
Мое Здравје
Вашето електронско здравствено досие

Преку апликацијата  „Мое здравје“ секој граѓанин 
има увид во податоците за личното здравје. 
Апликацијата е поврзана со системот „Мој термин“ 
од каде се преземаат сите податоци.

Кои податоци ви се достапни преку 
„Мое здравје“

     Реализирани прегледи кај матичен лекар 
     Специјалистички, лабораториски,  дијагностички 
     и болнички упати
     Рецепти
     Вакцини кои ги имате примено

За секоја од наведените групи на податоци, 
се добиваат повеќе информации како: 

     Датум на закажан преглед
     Датум на извршување на услугата
     Здравствена установа и здравствен работник 
     кој ја извршил услугата
     Извештаи, резултати и отпусни писма
     Сертификати и решенија за вакцинација
 

     Активни – сите актуелни документи
     Архива – сите изминати документи за повеќе 
     години наназад.

 

Сите информации се поделени во две категории:



Користење на апликацијата 
„Мое здравје“
Апликацијата „Мое здравје“ е едноставна за 
користење. После првата најава преку Вашиот ЕИД 
профил, потребно е да поставите свој пин кој ќе го 
користите при секое следно влегување 
во апликацијата. 

Потврди
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Потврда на пин

Генерирајте Ваш пин кој ќе го користите при 
секоја следна најава   



Која информација ти е потребна?
Здраво, Јована!

Вакцини

Прегледи кај
матичен

Специјалистички
2

Дијагностички

Лабораториски

Рецепти

Болнички
4

1

После секоја најава се појавува почетна страна со 
можност за директен пристап до различните видови 
лични податоци. 



Која информација ти е потребна?
Здраво, Јована!

Вакцини

Прегледи кај
матичен

Специјалистички
2

Дијагностички

Лабораториски

Рецепти

Болнички
4

1

Инфо
Доколку притиснете на иконата      која се наоѓа 
веднаш до Вашето име, ќе добиете информација за 
Вашето здравствено осигурување, дали е во 
моментов активно или не е активно.  

Активно осигурување

Според податоците од ФЗО во моментот вашето 
здравствено осигурување е активно.



     датум на закажаниот преглед или до кога е 
     валиден упатот
     број на упат
     доктор кај кого е закажан прегледот
     институција во која треба да го извршите 
     прегледот
     обележување дали упатот е со термин, 
     без термин или итен

Активни  / Архива

Бр.ONQC38662 

Со термин 
Одделение за урологија 
Д-р.Никола Велков

12.09.2022  08:30  

Клинички центар Мајка Тереза

Специјалистички упати

Без термин 

Итен 

Одделение за урологија 
Д-р.Никола Велков

Бр.ONQC38662 
Валиден до 14.09.2022 

Клинички центар Мајка Тереза 

Одделение за урологија 
Д-р.Никола Велков

Бр.ONQC38662 
Издаден на 13.09.2022 

Клинички центар Мајка Тереза 

Специјалистички
Сите специјалистички упати се поделени на 
активни и архива.
Во активните упати има информации за: 



     дали е реализиран упатот или не
     кога и каде е реализиран 
     извештајот добиен после прегледот

Во архивираните упати може да ги видите сите 
изминати упати поделени по години.
Достапни се следните информации:  

Специјалистички упати

Извештај:                             Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer 
adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt 
ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim 
ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper 
suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. 
Duis autem vel eum... 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing 
elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut 
laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi 

Бр.QPRG73625

Реализиран на
14.06.2022 

Закажан на
28.05.2022 

Прегледал  
Д-р. Никола Велков / 652578

Креирани упати (2)

Препорака за понатамошно лекување:

IXFG8956,    YUAC3911



Лабораториски
Сите лабораториски упати се поделени на активни 
и архива. 
Во активните упати има информации за:
     број на упат
     до кога е валиден упатот
     институција во која треба да го извршите 
     прегледот

Биохемиска лабораторија
Клинички центар Мајка Тереза

бр.ONQC38662 
Валиден до 10.10.2022 

Лабораториски упати

Биохемиска лабораторија
Клинички центар Мајка Тереза

бр.ONQC38662 
Валиден до 15.10.2022 

Активни  / Архива



     дали е реализиран упатот или не
     кога и каде е реализиран 
     извештајот добиен после прегледот

Во архива достапни се следните информации:  

Лабораториски упати

2021 година 

2020 година 

Реализиран

Активни  /  Архива

2022 година 

Биохемиска лабораторија
Клинички центар Мајка Тереза

бр.ONQC38662 
10.10.2022 резултат



Болнички
Категоријата „болнички“ Ви дава увид во:

Во моментот кога Вашето отпусно писмо ќе биде 
изготвено, ќе можете да го видите во Вашата 
апликација „Мое здравје“.

     активните болнички упати (за каде и кога е 
     издаден болничкиот упат, тип на упат)
     отпусните писма генерирани после 
     хоспитализација

Активни  /  Архива

2022 година 

Бр.QPRG73625 
10.09.2022  09:45 

Клинички центар Мајка Тереза 
Д-р.Никола Велков

Одделение за урологија

2021 година 

2020 година 

Одделение за урологија 
Д-р.Ивана Трајчевска

Бр.KCGK20933 
15.08.2022   09:15 

Отпусното писмо не е готово

Клинички центар Мајка Тереза

Болнички упати

отпусно писмо



Дијагностички
Сите дијагностички упати се поделени на активни 
и архива. 
Во активните упати има информации за:

Во архива достапни се следните информации:

     број на упат
     кога и каде треба да го извршите прегледот

     дали е реализиран упатот или не
     кога и каде е реализиран 
     извештајот добиен после прегледот

Активни  /  Архива

2022 година 

Дијагностички упати

Реализиран

Бр.QPRG73625 
10.09.2022  09:45 

Одделение за урологија 
Д-р.Никола Велков

Клинички центар Мајка Тереза

2021 година 

2020 година 

Одделение за урологија 
Д-р.Ивана Трајчевска

Бр.KCGK20933 
15.08.2022   09:15 

Нереализиран

Клинички центар Мајка Тереза



Рецепти
Категоријата „рецепти“ содржи информации: 

Посебно се означени рецептите за лекови кои не се 
на товар на Фондот за здравствено осигурување.
И во оваа категорија има архива со сите изминати 
рецепти, реализирани или нереализирани.

     дали рецептот може веднаш да се реализира во 
     аптека или
     датумот на важност не е сè уште доспеан

Валидни  / Архива

Важност од/до
09.10.2022 - 14.10.2022 

KIAF5892942 

Препишан лек
Генерично име 

Важност од/до
15.10.2022 - 14.11.2022 

KIAF5892942 

Препишан лек
Генерично име 

Рецепти

Не е на товар на фондот

Рецептот
може да се 
реализира 

Датумот на 
важност не 
е доспеан



Прегледи кај матичен лекар
Оваа категорија Ви овозможува пристап до 
информации за датумот на закажување и 
реализација на прегледот, лекарот кој го извршил 
прегледот, шифра на дијагноза, креираниот упат 
и рецепт, како и можност за увид во содржината 
на извештајот од прегледот.  

Прегледи кај матичен лекар

Др.Сашо Трајков 
95124786

13:15ч 
Реализиран на: 25.01.2022 

Др.Сашо Трајков 
38936556

09:45ч 
Реализиран на: 14.06.2022 

Др.Сашо Трајков 
99156725

07:45ч 
Реализиран на: 12.05.2022 

Др.Сашо Трајков 
10597436

11:00ч 
Реализиран на: 03.04.2022 



Вакцини
Категоријата „вакцини“ ја содржи листата на сите 
вакцини кои сте ги примиле со датуми на примени 
дози и датуми на ревакцинација, како и можност за 
пристап до ковид-19 сертификатите и решенијата 
за изолација по добиен позитивен ковид-19 тест. 

Сертификат за КОВИД-19 вакцинација 

Сертификати

национален EUDCC

национален EUDCC

решение

Сертификат за прележан КОВИД-19 

Решение за изолација 



Странично мени
Со клик на иконата со трите цртички се отвара 
странично мени со следниот избор: 

     Мој профил (Вашето име и презиме)
     Дома (почетниот екран)
     Мои податоци
     Подесувања
     Промена на јазик
     Одјави се (при што ќе мора повторно да се 
     најавите со Вашиот ЕИД профил) 

Која информација ти е потребна?
Здраво, Јована!

Вакцини

Прегледи кај
матичен

Специјалистички
2

Дијагностички

Лабораториски

Рецепти

Болнички
4

1

Јована

Мои податоци

Подесувања

Македонски

Дома

Одјави се



Мои Податоци
Со избор на „Мои податоци“ ќе ги видите Вашите 
лични податоци, податоците за Вашите матични 
лекари и податоците за Вашето здравствено 
осигурување.
Во „Мои податоци“ се наоѓа и пристап до профилите 
на малолетните лица кои се пријавени на Вашето 
здравствено осигурување. И за нив се достапни сите 
податоци кои се погоре појаснети.

Сите податоци се преземени од Фондот за здравство 
на Република Северна Македонија. 

Јована Николова Трајковска

Лични податоци Лекари Здравствени

Датум на раѓање  

2409995460236 
ЕМБГ

ЕЗБО
3000234567 

Адреса 
Лорем Ипсум бр.1 

Пол
Женски 

Лорем Ипсум 
Место 

24.09.1995

Промена на профил



Подесувања
Во Подесувања можете да изберете:

     Промена на пин
     Додади телефонски број
     Додади e-mail

Која информација ти е потребна?
Здраво, Јована!

Вакцини

Прегледи кај
матичен

Специјалистички
2

Дијагностички

Лабораториски

Рецепти

Болнички
4

1

Промени пин

Додади
телефонски број

Додади
е-mail

Подесувања

Одјави се



Промена на пин
Пинот со кој влегувате во апликацијата  „Мое здравје“ 
во секое време можете да го промените со избор на 
Промена на пин, во Подесувања.

Дома

Промена на пин

Потврди

Внесете нов пин

Потврда на нов пин



Додади телефонски број
На овој екран можете да го внесете Вашиот мобилен 
број. При секоја измена на телефонскиот број 
ќе добиете смс порака со код кој ќе треба 
да го внесете во апликацијата, за да потврдите дека 
тоа е Вашиот точен телефонски број. Внесениот 
телефонски број, ќе може да го користи Вашиот 
матичен лекар, за Ваша побрза комуникација.

Дома

Додади телефонски број

Телефонски број

Испрати СМС код

1 2 3

4 5 6

0

7 8 9

Внесете го Вашиот телефонски број за 
побрза комуникација со Вашиот матичен лекар 

Потврдете го Вашиот телефонски број 
со  СМС код



Додади e-mail адреса
При внесување на Вашата e-mail адреса, 
код за потврда ќе добиете на внесената e-mail адреса. 

Дома

Додади е-mail адреса

е-mail адреса

Внесете ја вашата е-mail адреса за 
побрза комуникација со Вашиот матичен лекар 

Испрати код

Потврдете ја Вашата е-mail адреса 
со кодот кој ќе Ви пристигне на внесениот е-mail


